主旨：

說明：

衛生福利部

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國112年5月15日

發文字號：
衛部醫字第1121662588號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

​修正「得應公共衛生師考試資格審查申請書」，業置放

於本部網頁，請查照轉知。

一、

二、

​

依據本部112年2月22日「得應公共衛生師考試資格認定

審查小組」第4次會議決議辦理。

旨揭資訊，請至「衛生福利部網站首頁」/「醫事司」/
「得應公共衛生師考試資格審查專區」（網址：https://de
p.mohw.gov.tw/DOMA/cp-5208-67494-106.html）查詢或下

載。

正本：考選部、教育部、地方政府衛生局、國立臺灣大學、國立成功大學、國立陽明

交通大學、國防醫學院、臺北市立大學、臺北醫學大學、高雄醫學大學、中山

醫學大學、中國醫藥大學、長庚大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、輔仁

大學學校財團法人輔仁大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、馬偕學校財團法人

馬偕醫學院、國立臺北護理健康大學、國立金門大學、國立政治大學、國立中

正大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學、國立嘉義大學、國立東華大

學、國立暨南國際大學、國立臺南大學、國立臺北教育大學、國立臺中教育大

學、國立屏東大學、東吳大學、中原大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、

世新大學、銘傳大學、玄奘大學、中國文化大學、靜宜大學、大葉大學、國立

臺灣師範大學、義守大學、實踐大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、輔英

科技大學、長榮大學、弘光科技大學、大仁科技大學、中臺科技大學、亞洲大

學、開南大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、中華醫事科技大學、美

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

115204 臺北市南港區忠孝東路
6段488號

聯絡人
：
黃芳瑜
聯絡電話
：
02-85907386　分機：7386
傳真
：
02-85907088
電子郵件
：
md7386@mohw.gov.tw

1120010229

總收文　112/05/15

第1頁，共2頁

​ 和學校財團法人美和科技大學、亞東技術學院、經國管理暨健康學院、國立聯

合大學、國立雲林科技大學、國立高雄科技大學、明志科技大學、廣亞學校財

團法人育達科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、康寧學校財團法人康

寧大學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、社團法人台灣公共衛生學

會、台灣流行病學學會、台灣事故傷害預防與安全促進學會、台灣癌症登記學

會、台灣健康保險學會、臺灣公共衛生促進協會、中華民國醫師公會全國聯合

會、中華民國中醫師公會全國聯合會、社團法人中華民國牙醫師公會全國聯合

會、中華民國護理師護士公會全國聯合會、中華民國語言治療師公會全國聯合

會、中華民國呼吸治療師公會全國聯合會、社團法人中華民國物理治療師公會

全國聯合會、中華民國物理治療生公會全國聯合會、社團法人中華民國職能治

療師公會全國聯合會、中華民國營養師公會全國聯合會、社團法人中華民國諮

商心理師公會全國聯合會、中華民國臨床心理師公會全國聯合會、中華民國醫

事放射師公會全國聯合會、社團法人中華民國醫事檢驗師公會全國聯合會、中

華民國醫事檢驗生公會全國聯合會、中華民國藥師公會全國聯合會、中華民國

藥劑生公會全國聯合會、中華民國牙體技術師公會全國聯合會、中華民國驗光

師公會全國聯合會、中華民國驗光生公會全國聯合會、中華民國助產師助產士

公會全國聯合會、中華民國聽力師公會全國聯合會

副本：衛生福利部中央健康保險署、衛生福利部疾病管制署、衛生福利部食品藥物管

理署、衛生福利部國民健康署、衛生福利部社會及家庭署、本部法規會、本部

綜合規劃司 112/05/15
11:54:15

第2頁，共2頁